株式会社宅建ファミリーパートナー本社移転のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　この度　株式会社宅建ファミリーホールディングスのグループ会社である

株式会社宅建ファミリーパートナーの本社機構を10月２日付で東京都から大阪府

（現関西営業所）に移し　西日本地域における営業体制の強化を図ることになりま

した

これを機に　さらなるサービス向上に万全を期し　皆さま方の期待に沿うべく

一層精励して参る所存でございます

今後とも一層のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和５年９月吉日

株式会社宅建ファミリーホールディングス
代表取締役社長　　笠間　雅夫

株式会社宅建ファミリーパートナー
代表取締役社長　　東　　希篤

記

本社移転の概要

名 　 　 称 株式会社宅建ファミリーパートナー　本社

新 住 所 〒540-0036 大阪市中央区船越町２-２-１ 大阪府宅建会館４階

電 話 番 号 06-6943-0790

F A X 番 号 06-6943-9221

業務開始日 2023年10月２日

※関西営業所は、営業部営業課に名称変更いたします。
　住所、電話番号、FAX番号は、従来通りです。

以上